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ক্রমিক নং 

আইমি 

নাি, মিতার নাি ও িাতার নাি মিক্ষা প্রমতষ্ঠাননর নাি ও অন্যান্য মিিরণ যেভানি আনে যিানি ের যরকি ে অনুোয়ী প্রস্তামিত িয়স িন্তব্য 

 

1 

6 

JULUFA AKTER 

MD. MOZIBUR RAHAMAN 

MST. NASIMA KHATUN 

 

112006- BIRKAMUT KHALI 

J.B. HIGH SCHOOL 

 
010108 

 
201208 

 

 

2 

10 

MD.AKIL HASAN ASHIK 

MD.SOLIMAN 

MOMANA BEGUM 

 

111848- CANTONMENT 

BOARD HIGH SCHOOL 

 
311208 

 
311210 

 

 

3 

20 

MD SANJID HOSSAIN TARIF 

MD IFTHAKHAR HOSSAIN 

MST ASHFUL AKTHTER SHOVY 

 

112008- CHANDI PASA GOVT. 

HIGH SCHOOL 

 
131209 

 
131208 

 

 

4 

27 

MD. ADNAN SAME 

MD. ABDUS SALAM 

ASMA 

 

112914- BARHATTA C.K.P. 

GOVT. PILOT HIGH SCHOOL 

 
120109 

 
111208 

 

 

5 

31 

MST. MARZIA AKTHER 

ALAMIN MIA 

MST. MINA BEGUM 

 

113204- JALSUKA 

KUMUDGANJ HIGH SCHOOL 

 
080811 

 
280808 

 

 

6 

40 

MD.SAYEM 

MD.ABDUL HAKIM TALUKDER 

MST.AYESHA AKTER 

 

111684- GOBINDAPUR 

DIMUKHI HIGH SCHOOL 

 
010111 

 
010109 

 

 

7 

50 

MD.ALVI RAHMAN 

MD.KAMRUZZAMAN 

AKLIMA KHATUN 

 

112074- PONGUAI UMED ALI 

HIGH SCHOOL 

 
010109 

 
010209 

 

 

8 

51 

MD.ADIL SARKER SABBIR 

MD.JASIM UDDIN 

MST.SUMA AKTER 

 

112074- PONGUAI UMED ALI 

HIGH SCHOOL 

 
250410 

 
250411 

 

http://www.mymensingheducationboard.gov.bd/


 2 (JSC_2022_Age) 
 

 

9 

52 

TORUN CHANDRA PAUL 

TAPAN CHANDRA PAUL 

SANTI RANI PAUL 

 

112074- PONGUAI UMED ALI 

HIGH SCHOOL 

 
010507 

 
010509 

 

 

10 

55 

MD. EMON MIA 

MD. RIPON MIA 

MST. NARGIS 

 

113028- NOAPARA HIGH 

SCHOOL 

 
010109 

 
010909 

 

 

11 

66 

MST. ADRITA ZAMAN 

MD. ASADUZZAMAN 

JANNATUL FERDOUS 

 

111921- MUSLIM GIRLS' HIGH 

SCHOOL & COLLEGE 

 
200209 

 
020209 

 

 

12 

76 

TASNIM MUSHFIKA KARIM 

REZAUL KARIM 

JAHANARA UDDIN 

 

111923- MAHAKALI GIRLS' 

HIGH SCHOOL 

 
151008 

 
051008 

 

 

13 

108 

MOHAMMAD ALI KHAN POBON 

MD. POLASH KHAN 

SALMA KHAN PATAN 

 

112914- BARHATTA C.K.P. 

GOVT. PILOT HIGH SCHOOL 

 
061208 

 
161208 

 

 

14 

112 

SUMAYA ISLAM 

SHAFIQUL ISLAM 

NAZMA AKTER 

 

111451- KAHAL GAON 

DULMA HIGH SCHOOL 

 
160308 

 
160309 

 

 

15 

124 

MST. SHARINA AFRIN MONALY 

MD. SHARIFUL ISLAM 

NASRIN SULTANA 

130827- PROGRESSIVE 

MODEL SCHOOL, 

MYMENSINGH 

 
050208 

 
050209 

 

 

16 

134 

NUSRAT JAHAN LAMIA 

MD ASADUL ISLAM ASAD 

LUCKY AKTER 

 
113136- DUTT HIGH SCHOOL 

 
111206 

 
111208 

 

 

17 

139 

SHAHRIAR RIFAT 

MD. SAIFUL ISLAM 

MST.TAHERA KHATUN 

 

111937- NABARUN 

BIDYANIKETON 

 
281009 

 
241009 

 

 

18 

182 

SAAD IBN YEASIR 

YEASIR AMIN 

SALMA CHOWDHURY 

 

113134- ANJUMAN ADARSHA 

GOVT. HIGH SCHOOL 

 
030109 

 
031009 

 



 3 (JSC_2022_Age) 
 

 

19 

222 

MD MUBARAK MIAH 

MD RAMJAN MIAH 

REHENA KHATUN 

 

113207- PATRA DAMPARA 

HIGH SCHOOL 

 
010104 

 
010107 

 

 

20 

225 

SUMAIYA MOSTAFA PRACHI 

MD. MOSTOFA KAZAL 

YESMIN ATER 

 

112914- BARHATTA C.K.P. 

GOVT. PILOT HIGH SCHOOL 

 
091208 

 
091209 

 

 


